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Skummadras Mileto

Pris 99 Euro

Tilgængelighed Tilgængelig

Leveringstid 10 arbejdsdage

Producent FDM

Produktbeskrivelse

Materac piankowy Mileto
Materac Mileto został stworzony dla pełnej wygodny użytkownika. Trzy warstwy pianki wysoko-elastycznej sprawiają, że
materac nie posiada punktów nacisku a co za tym idzie jest ponadprzeciętnie komfortowy. 
Pianka wysoko-elastyczna HR - podpiera kręgosłup dziecka i dba o jego zrównoważony, zdrowy rozwój. 
Pianka poliuretanowa T25 - polepsza przepływ powietrza wewnątrz materaca a jej cechą rozpoznawczą jest bardzo wysoka
wytrzymałość.
Pianka termoplastyczna Visco - pod wpływem ciepła dopasowuje się do kształtu ciała. 

 Materac piankowy Mileto posiada certyfikat OEKO-TEX® w klasie I produktów dla niemowląt do lat 3. 

Cały materac pokryty jest wyjątkowo miękkim i świeżym pokrowcem Premium. Pokrowiec ten został zaprojektowany z
najwyższej jakości materiałów i podzielony na strefy a to pomaga w cyrkulacji powietrza i zapobiega powstawaniu grzybów i
pleśni oraz rozmnażaniu się roztoczy. 
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Pianka wysoko-elastyczna HR H30
Pianka wydłużająca żywotność materaca. Elastyczna i doskonale dopasowująca się do kształtu ciała ale nie odkształcająca się.
Ta warstwa materaca jest odpowiedzialna miedzy innymi za wygodę Twojego dziecka, zdrowy i spokojny sen oraz za
cyrkulację wewnątrz materaca.

Pianka termoplastyczna - Visco
Ta pianka pod wpływem temperatury dopasowuje się do kształtu ciała Twojej pociechy. Tworząc bezpieczna poduszkę
ochronną podtrzymującą w bezpiecznej pozycji ciało dziecka. Jest świetnym rozwiązaniem dla dzieci, które mają wady postawy
oraz tych, które z powodów zdrowotnych dużo czasu spędzają w pozycji leżące. Taki materac zapobiega odleżynom. 
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Pianka poliuretanowa
Odporna na odkształcenia pianka, która stanowi wypełnienie materaca. Pozwala na swobodną wymianę powietrza w materacu
co zapobiega powstawaniu grzybów czy pleśni. Odporna na odkształcenia.

Specyfika:
twardość: H2 średnio miękki, H3 średnio twardy, 
grubość: 11cm
Rodzaj materaca: Pianowe, termoplastyczne

Skład: 
Pianka HR: 6 cm
Pianka poliuretanowa T25: 2 cm
Visco pianka termoplastyczna: 2 cm
Pokrowiec: 1 cm.

Produktet har ekstra muligheder:

Mål på børnemadrasser: 70 x 140 cm , 70 x 160 cm , 80 x 160 cm , 80 x 180 cm , 80 x 190 cm , 80 x 200 cm , 90 x 160 cm
, 90 x 180 cm , 90 x 190 cm , 90 x 200 cm
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